
 

 

    UCHWAŁA  Nr LIV/333/2022 

    RADY  POWIATU w RYPINIE 

   z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Rypinie 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  

2022 r. poz. 1526) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Rypińskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5974) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu w Rypinie na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik do uchwały Nr LIV/333/2022  

    Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 grudnia 2022 r.  
         

                 

    PLAN  PRACY   

       RADY  POWIATU  W  RYPINIE  NA  ROK  2023 

 

 

 

Lp. 

 

Zadania 

 

Termin 

realizacji 

 

Odpowiedzialny  za wykonanie 

 

 

 

1. 

 

• Przedstawienie sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu w Rypinie za rok 2022. 

• Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Rypinie za 2022 rok. 

• Informacja na temat sytuacji Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie. 

 

 

 

luty 

 

 

Przewodniczący   

Rady Powiatu 

 

 

2. 

 

• Sprawozdanie z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w 

Rypinie za rok 2022. 

• Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

marzec 

 

 

 

Przewodniczący   

Rady Powiatu 

 

3.              

 

• Ocena działań Komendy Powiatowej Policji oraz Komendy Powiatowej  

Państwowej Straży Pożarnej dotyczących zapewnienia bezpieczeństwa 

mieszkańcom Powiatu. 

 

 

 

kwiecień 

 

Przewodniczący   

Rady Powiatu 

 

 

4. 

• Przedstawienie raportu o stanie Powiatu. 

• Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Rypińskiego z  

organizacjami pozarządowymi za rok 2022. 

• Ocena działań Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie dotyczących 

przeciwdziałania bezrobociu. 

 

 

maj 

 

Przewodniczący   

Rady Powiatu 



 

 

5. 

 

• Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu oraz udzielenie wotum zaufania Zarządowi. 

• Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu z działalności Zarządu za rok 

2022 oraz udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

 

 

   

czerwiec 

 

 

 Starosta Rypiński 

 

 

 

6. 

 

• Przedstawienie informacji o stanie rolnictwa  w Powiecie Rypińskim. 

• Przedstawienie informacji o stanie dróg powiatowych. 

• Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego, 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Rypińskiego za I półrocze 2023 r., oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego SP ZOZ w Rypinie za I półrocze 2023 r. 

 

 

 

wrzesień 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

7. 

 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, o wynikach egzaminów 

zewnętrznych oraz o wynikach nadzoru pedagogicznego w szkołach Powiatu 

Rypińskiego w roku szkolnym 2022/2023. 

• Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych. 

 

 

 

październik 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

8. 

 

• Uchwalenie budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024. 

• Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie na rok 2024. 

• Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Rypinie na rok 2024. 

 

 

grudzień 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

 

 


